АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2019 № 485

г. Кирово-Чепецк

Об организации временной стоянки транспортных средств на

Октябрьской площади

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, в связи с проведением массовых

мероприятий в ледовом дворце «Олимп-Арена» администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разрешить временную стоянку транспортных средств на

Октябрьской площади города Кирово-Чепецка  23 апреля 2019 года с 17.00 до

22.00 часов и 27 апреля 2019 года с 13.00 до 18.00 часов.

2. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий»

(Клековкин Р.Н.) обеспечить охрану общественного порядка во время

проведения мероприятий.

3. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(И.В Колегова) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области

(Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                         М.А. Шинкарёв